
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2022 
WÓJTA GMINY CHLEWISKA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia bazowej stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chlewiska. 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 171 z późn. zm. ) oraz Uchwały Nr 
XXXV/24/21 Rady Gminy w Chlewiskach z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Chlewiska na lata 2021 – 2025 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2021 r. poz. 4791) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Ustalam miesięczną stawkę bazową czynszu najmu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chlewiska w wysokości 4,00 zł/m² brutto. 

§ 2. Ustalam miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali socjalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chlewiska w wysokości połowy stawki bazowej tj. 
w wysokości 2,00 zł/m² brutto. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Chlewiska nr 0050.82.2019 z dnia 20 września 2019 r. w sprawie 
ustalenia bazowej stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Chlewiska. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Waldemar Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 12386


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-01T08:56:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




